
VISTO: 

UNI VERSIDA D NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 

" 2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de 

Lenguas ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se 

encuentran en el Digesto UNC, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 
Facultad Nº 370, 372, 373, 374, 375, 377, 378, 379, 380, 381 , 393, 395, 396, 
397, 398, 400, 413, 414, 415, 416, 417, 420, 431 , 432, 433, 434, 435, 436, 437, 
438/2019 cuyas copias se hallan en el Digesto UNC. 

Art 2°. Protocolícese, comuníquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS A LOS TRES D[AS DEL MES 
DE ABRIL DE DOS MIL DIECINUEVE. 

8 111 


